
  

UCHWAŁA NR 1462/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji opiniującej  wnioski o udzielenie dotacji w 2025 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 77, 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia   

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz   

§ 9 ust. 4 uchwały nr XXXVIII/512/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia   

22 listopada 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu województwa 

świętokrzyskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3848) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków  złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

województwa świętokrzyskiego w 2025 r., w składzie: 

1) Anita Koniusz - przewodniczący Komisji, Członek Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego, 

2) Janusz Knap - członek Komisji, Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, 

3) Katarzyna Jedynak- członek Komisji, Kierownik Oddziału Departamentu Edukacji, 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

4) Katarzyna Kumor-Wieteska – sekretarz Komisji, Departament Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


